2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября 2020 года                         № 734
О направлении проекта генерального плана и проекта правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения

В соответствии с ч. 12 ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением согласительной комиссии по урегулированию замечаний по проекту генерального плана Михайловского сельского поселения от 02.09.2020,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Направить проект генерального плана и проект правил землепользования                       и застройки Михайловского сельского поселения в Совет Олонецкого национального муниципального района согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru в течение трех дней со дня издания.

Глава администрации
       В.Н. Мурый